МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТРОИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № ^0»

(МКОУ «Троицкая СОШ № 50»)

ПРИКАЗ

07.09.2023
№ 0709-03-0

Об утверждении программы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Персонализированную программу наставничества на 2023-2024
учебный год в МКОУ «Троицкая СОШ № 5 0 »

2.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Троицкая СОШ № 50»: Лемешева Е.В.